Çelebi Mehmed'in yedi kızından **Selçuk, Hafsa, Sultan, Ayşe ve Hatice** hatunların ad ve durumları bilinmekte ise de diğer iki kızının adı henüz bilinmemektedir. Bunlardan Selçuk Hatun, Candarogulları'ndan İsfendiyar Bey'in oğlu İbrahim Bey ile evlenmişti. İbrahim Bey'den çocukları olan Selçuk Hatun, kocasının ölümü üzerine Bursa'ya dönmüştü. 890 (1485) yılında epey yaşlanmış olarak vefat etmiştir. Hafsa Hatun, Çandarzâde veziriâzam İbrahim Paşa'nın oğlu Mahmud ile evlenmiş ve 847 (1443)'ten sonra Hacca giderek Mekke'de vefat etmiştir. Sultan Hatun, İsfendiyar Bey'in diğer oğlu Kasım Bey ile evlenmiştir. 848 (1444) de vefat etmiştir. Çelebi Mehmed'in diğer kızlarına gelince bunlar, İkinci Murad'ın hükümdarlığı zamanında Karamanogulları'ndan İbrahim, İsa ve Ali Beyler ile evlenmişlerdi.